[bookmark: _Toc465669474](Mẫu 5-CS-DS dự kiến gửi tóm tắt)

	VIỆN HÀN LÂM
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN
HỌC VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 20….

[bookmark: _GoBack]DANH SÁCH DỰ KIẾN GỬI TÓM TẮT LUẬN ÁN

Họ và tên NCS:
Đề tài:
Ngành:					Mã số :
Người hướng dẫn:

	TT
	Chức danh khoa học, học vị,
họ và tên cá nhân, tên cơ quan
	Ngành
	Địa chỉ công tác

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	40.

	41.

	42.

	43.

	44.

	45.

	46.

	47.

	48.

	49.

	50.

Danh sách các nhà khoa học từ ít nhất 05 cơ quan, tổ chức khác nhau./.

NGƯỜI HƯỚNG DẪN